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Dane z wniosku o finansowanie Comfino trafiają do banku 
lub innej wybranej przez Ciebie instytucji bankowej. 
Ważne, aby wprowadzane dane we wniosku były takie same jak Twoje dane na rachunku bankowym.

Przygotowaliśmy dla Ciebie instrukcję, która pomoże Ci zwrócić  
uwagę na kluczowe elementy podczas wypełniania wniosku.

Wypełniaj wniosek używając polskich znaków 
tam, gdzie to konieczne.

Aby uzyskać finansowanie, potrzebne  
jest aktywne konto bankowe online,  
które pozwoli Ci potwierdzić tożsamość 
przelewem weryfikacyjnym. 

W innym przypadku nie ma możliwości 
potwierdzenia Twojej tożsamości w banku.

Podaj prawidłowy numer telefonu. 

Jeśli został wpisany zły numer, rozpocznij wniosek 
od nowa. Na podany numer telefonu zostanie 
wysłany kod weryfikacyjny, który jest niezbędny  
w tworzeniu wniosku.

Uzupełnione przez Ciebie nazwisko musi być takie 
samo, pod jakim jest zarejestrowane Twoje konto 
bankowe. 

Jeśli nazwisko zmieniło się (np. po ślubie) upewnij 
się, że ta zmiana jest też zapisana w banku - jeśli 
nie, uzupełnij w takiej formie, w jakiej jest podana  
w Twoim w banku. 

Jeżeli masz konto współdzielone, ważne, aby Twoje 
dane były podane jako jednego z właścicieli. 

Jeżeli masz dostęp do czyjegoś konta,  
ale nie jesteś jego właścicielem - weryfikacja 
danych nie powiedzie się.
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Zwróć uwagę na poprawność  
swojego numeru PESEL. 

Uwaga - jeżeli Twój numer Pesel jest zastrzeżony, 
otrzymanie finansowania nie będzie możliwe. 

Można w prosty sposób cofnąć zastrzeżenie 
poprzez mObywatel lub w urzędzie gminy.

Uzupełnij swoje źródło dochodu. 

Zacznij od głównego, a jeśli jest taka potrzeba, 
możesz dodać kolejne formy dochodu  
(np. zlecenia lub kolejne umowy). 

Pamiętaj! Dla niektórych produktów  
(leasing, PragmaGo) jest wymagane  
prowadzenie działalności gospodarczej.
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Uzupełnij dane dowodu osobistego lub karty 
pobytu. Zwróć uwagę na poprawnie wpisane  
daty wydania i ważności dokumentu.

Adres zamieszkania - wpisz adres, który w Banku 
jest podany jako Twój adres zamieszkania. 

Jeśli dane w banku były uzupełniane jakiś  
czas temu - sprawdź czy na pewno są zgodne  
z rzeczywistością.
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Jeśli masz inne kredyty - wpisz dzień miesiąca,  
w którym spłacasz ratę.

Informacje o ilości osób w gospodarstwie. 
Jeśli wnioskujesz o kredyt w Pekao lub Santander 
Consumer Banku: wpisz łączną liczbę osób  
na utrzymaniu (łącznie z Tobą).

Jeśli wnioskujesz o kredyt w  Alior: liczba osób  
na Twoim utrzymaniu oprócz Ciebie (jeżeli nie 
masz nikogo na swoim utrzymaniu - wpisz 0).
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Dochód miesięczny netto na rękę - jeśli jesteś  
na umowie, w tym polu wpisz kwotę, jaką 
pracodawca przelewa na Twoje konto. Jeśli 
prowadzisz działalność gospodarczą wpisz 
kwotę, która pozostaje do Twojej dyspozycji 
po odliczeniu podatku, ZUS oraz składek 
ubezpieczeniowych.
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Podaj miesięczne koszty życia lub miesięczne 
koszty utrzymania gospodarstwa - czyli sumę 
stałych rachunków takich jak: czynsz, media, 
abonamenty, wyżywienie.
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Jeśli pojawi się pole “inne obciążenia finansowe” 
wpisz całkowitą kwotę do spłaty w innych 
bankach i instytucjach finansowych (suma 
wartości na jaką zostały zaciągnięte wszystkie 
zobowiązania).
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Uwaga! Jeżeli wyświetli się informacja o decyzji 
pozytywnej, nie oznacza to jeszcze, że już 
podpisałeś umowę z Bankiem. 

Uważnie sprawdź czy zaakceptowałeś warunki 
umowy i przejdź do weryfikacji tożsamości klikając 
przycisk ”Dalej”.
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Jak wygląda weryfikacja przelewem? 
Bank poprosi Cię o przelew z Twojego konta na 1 zł, 
która zostanie Ci zwrócona. 

W ten sposób Bank, w którym wnioskujesz o kredyt, 
przy okazji przelewu otrzyma Twoje dane, które 
muszą być zgodne z tymi, jakie wcześniej były 
wpisane we wniosku Comfino.

16

17 18

19

Jeśli wybrano kredyt w  Santander potwierdzasz 
tożsamość przelewem lub smsem  - bank sam 
podpowie ci sposób weryfikacji. 

Jeśli wnioskujesz o kredyt w Alior Banku  
- sposobem potwierdzenia tożsamości jest przelew. 

Jeśli wniosek został złożony w PeKaO - pobierz 
aplikację banku i postępuj zgodnie z instrukcją.

Jeśli o finansowanie występujesz jako 
jednoosobowa działalność gospodarcza - 
weryfikacja musi nastąpić poprzez konto 
osobiste, gdzie podany jest Twoj PESEL. 

Jeżeli jesteś współwłaścicielem konta bankowego - 
zaloguj się do niego swoim, oddzielnym loginem.

Jeżeli taki sam login i hasło są używane przez 
więcej niż jedną osobę - weryfikacja tożsamości  
nie powiedzie się.

Jeżeli podczas wypełniania wniosku wystąpił 
problem techniczny, na przykład wniosek się 
zawiesił lub nie dociera SMS, wyczyść pliki cookies 
oraz historię przeglądania.

Następnie  wróć do wniosku, korzystając  
z linku wysłanego przez Comfino w wiadomości 
SMS lub e-mail.

+ 48 887 106 027 w godz.   
9:00 - 20:00 (pon. - pt.) i 9:00 - 17:00 (sb.)bok@comfino.plDodatkowe pytania? 

Teraz następuje weryfikacja Twojej tożsamości. 
Po wybraniu swojego banku (takiego, w którym 
posiadasz konto)  zostaniesz przekierowany  
do logowania się na stronie bankowości 
elektronicznej. 

Pamiętaj aby mieć odpowiednie loginy i hasła 
dostępowe. Mogą się różnić od tych, jakich używasz 
do logowania się w aplikacji banku na telefonie.
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